



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2013

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2013. Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 8 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 165st, vilket är en ökning med 10%.

EKONOMI

Klubben har under verksamhetsåret nått uppsatta budgetmål och samtliga aktiviteter har bidragit till att ge ekonomisk stabilitet i klubbkassan. Aktivitetsstöden har ökat med 10% jämfört med året innan, vilket kommer utav ytterligare ökade träningsstimmar på juniorsidan. Klubben är skuldfri och har under året ytterligare förmerat en ekonomisk buffert för framtiden. Klubben är fortfarande inne i den tillväxtfas som startade 2011 efter några års nedgång. Nu närmar vi oss en nivå på juniorsidan där utgiftssidan ökar, så för att säkra den ekonomiska framtiden gäller fortfarande stramt ekonomitänk. Klubben har dock möjlighet till punktinsatser där vi ser att pengarna realiseras i bra utveckling. Juniorsidan är en sådan insats, där klubben subventionerat läger och tävlingar under året. En kommande kostnad är klubbens utebanor som förutom sedvanligt underhåll står inför större investeringsbehov.

AKTIVITETER

Ungdomssidan: Träningsverksamheten har ökat under året. Till hösten knöts Joacim Johansson till klubben. Tillsammans med ansvarig klubbtränare Martina Susi och Madeleine Englund har träningsblocket under hösten utvidgats till 5 timmar måndagar, onsdagar och torsdagar.

HTK ställde upp med 4 serielag utomhus och 4 lag inomhus. I Tioträffen hade klubben ett lag med. Därtill har klubben representerats individuellt i SM, RM, SEB Next Generation Cup samt en rad individuella tävlingar. HTK har även fortsatt att arrangera If SO Tour, både vår och höst med deltagande juniorer från närliggande klubbar. I början av maj genomfördes ett fyradagarsläger i Falkenberg. Detta var ett samprojekt med Tidaholms TK och vardera klubbarna hade med 15 juniorer plus tränare och stöttande föräldrar, totalt ca 40 personer.

Vuxensidan: Antalet vuxna i träning har ökat något under året och intresset är fortsatt stort. Seniorsidans aktiviteter växte ytterligare under året. Inomhus har Söndagsdubbeln, Seniorligan och Bryggan Open arrangerats. Under sommaren genomfördes återigen den klassiska Stegen, nu med ett uppskattat slutspel där årets Stegmästare korades.

ÖVRIGT

Under Idrottens Dag 30 juni utmanades Tidaholms TK på en dubbelmatch med rullande spelpartners där matcherna spelades på tid och game räknades.

I november firade HTK 80 år med en jubileumsfest på Restaurang Bryggan. Ett 70-tal medlemmar slöt upp som minglade och trivdes ikapp med allehanda prisutdelningar.

Hjo 20140310

Jan Englund

Ordförande Hjo Tennisklubb